



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Ninja Holding ApS

c/o Jacob Winkler, Oscar Pettifords Vej 17, 2. th, 2450 København

CVR-nr. 37 76 08 03

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

Jacob Winkler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ninja Holding ApS c/o Jacob Winkler Oscar Pettifords Vej 17, 2. th 2450 København
	CVR-nr.: 37 76 08 03 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 7. regnskabsår
Direktion	Jacob Winkler
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i andre selskaber og virke som administrations- og holdingselskab for disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.413 mod -9.183 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.524 mod 876.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt andre værdipapirer og kapitalandele, hvilket påvirker selskabets egenkapital særdeles positivt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-4.413	-9.183
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	334.513	888.827
Andre finansielle indtægter	0	1.192
Øvrige finansielle omkostninger	-6.576	-4.578
Resultat før skat	323.524	876.258
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	323.524	876.258
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	266.324	819.758
Disponeret i alt	323.524	876.258

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	102.073	105.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	840.000	840.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>942.073</u>	<u>945.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>942.073</u>	<u>945.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	474.002	474.002
Tilgodehavender i alt	<u>474.002</u>	<u>474.002</u>
Likvide beholdninger	890.095	1.156.463
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.364.097</u>	<u>1.630.465</u>
Aktiver i alt	<u>2.306.170</u>	<u>2.575.465</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.742.258	1.475.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.849.458</u>	<u>1.582.434</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	454.123	990.473
Anden gæld	89	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.712</u>	<u>993.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>456.712</u>	<u>993.031</u>
Passiver i alt	<u>2.306.170</u>	<u>2.575.465</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	656.176	55.300	761.476
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	819.758	56.500	876.258
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.475.934	56.500	1.582.434
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.324	57.200	323.524
	50.000	1.742.258	57.200	1.849.458

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	105.000	105.000
Kostpris 30. juni 2022	105.000	105.000
Årets resultat	-2.927	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	-2.927	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	102.073	105.000

Ninja Holding ApS ejer 33% af kapitalandelene i Invest af 3. Maj 2021 ApS.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	840.000	875.175
Nedskrivning, kostpris	0	-35.175
Kostpris 30. juni 2022	840.000	840.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	840.000	840.000

Andre værdipapirer og kapitalandele består af andele i selskabet BASE life science A/S, nom. DKK 96.000 med hjemsted i Kgs. Lyndby.